
町指定ごみ袋　大袋780,000枚　小袋140,000枚

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

広川町指定ごみ袋購入（令和６年度納入分）

令和 6年 2月20日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

11,310,172円

令和 5年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

8,248,460円

福岡県福岡市博多区博多駅東1-1-33 はかた近代ビル2F

メディアインターナショナル(株)　代表取締役　江口　揚

入札書比較価格

入 札 価 格

10,281,975円

7,498,600円

福岡県八女郡広川町大字新代1804番地1 広川町役場 環境課倉庫

契約の翌日から令和 7年 3月31日まで

物品指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－辞退ヨシタケＴＳ(株)

－辞退樋口薬品工業(株)

－7,498,600円メディアインターナショナル(株)
落札

－7,748,000円(株)ジャストタイム二十四

－7,812,600円アルフォーインターナショナル(株)九州支
店

1 / 1


